Ad faciendam misericordiam cum patri-bus nostris et memorari testamenti sui ius iurandum quod iuravit ad abraham pa-trem nostrum daturum se nobis ut sine timore de manu inimicorum nostrorum liberati seruiamus illi. Dixerat dominum iuxta eloquia prophetarum in domo dauid nasciturum dicit eundem ad explendum testamentum quod abrahæ disposuit nos esse liberaturum quia uidelicet his prae-cipue patriarchis de suo semine uel con-gregatio gentium uel christi est incarnatio promissa. [BedLk I,i,72-74: 926-945]

iusiurandum quod iuravit ad Abra-ham patrem nostrum daturum se nobis [Lk 1,73f]

Aperte et breuiter quomodo sit domino seruiendum designat uidelicet et in sanc-titate et iustitia et coram ipso et omnibus diebus. Nam qui uel ante mortem ab ei-us seruitio discedit uel immunditia quali-bet siue iniustitia fidei suae sinceritatem commaculat uel coram hominibus tantum et non etiam coram domino sanctus per-durare contendit et iustus necdum perfec-te de manu spiritalium inimicorum libe-ratus domino seruit sed exemplo ueterum samaritanorum diis gentium pariter et do-mino seruire conatur. [BedLk I,i,75: 946-949]

ut sine timore de manu inimicorum no-strorum liberati seruiamus illi [Lk 1,74b]

<Ad faciendam.> Locutus est. et erex-it nobis salutem ad faciendam miseri-cordiam: vt misericordiam quam patribus promisit impleat in nobis. et iuramentum quod fecit patribus de liberatione nostra. in nobis per christum compleatur. // me-morari] Memorem se ostendit. vel me-mores nos faceret [GO Lk 1,72]

Iusiurandum] Beda. in te benedicentur omnes cognationes terre | daturus] per carnem. uel per fidem [GO Lk 1,73]

Hit .viii. vers vattar, hvilik þessi þionusta skal vera, at með heilagleik oc rettlæti fyrir guði skulum ver honum þiona alla daga vars lifs,

oc profan rettlætis þessa skal eigi vera undir mannligri skyn heldr undir vitni sialfs hans, oc þessi þionusta skal eigi vera augabragðlig eða stundlig helldr alla daga vara, þat er utan enda.

I enu niunda versu vendir hann tungunni til sunar sins, at þar sem hann hefir aðr talat af guðs getnaði, vattandi þa velgerninga sem allri truandi þioð voru veittir, syniz hann eigi óþakklatr fyrir hann um þær astgíafir, sem hann kendi fra sialfum ser veittar í því, er honum var sun fæddr iartegnasamliga oc í moti natturu: Ok þu sveinn, sagði hann, mant kallaðr vera spamaðr hins hæsta guðs, oc þu mant fara fyrir augliti hans at bua hans gótur.

Der achte Vers bezeugt, wie dieser Dienst sein soll, dass wir mit Heiligkeit und Gerechtigkeit vor Gott diesem alle Tage unseres Lebens dienen sollen,